[image: image1.png]

                                                                                                                                                                РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы  Солецкого

 муниципального округа от 25.12.2023 № 446
Принято Думой Солецкого муниципального округа 22 мая 2024 года

Дума муниципального округа  РЕШИЛА:

1. Внести  изменения в решение Думы Солецкого муниципального округа  от 25.12.2023  № 446 «О бюджете Солецкого муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции от 30.01.2024 № 463, от 27.03.2024 № 474):

1.1. Заменить:

1.1.1. в подпункте 1.1. пункта 1 цифру «560 327,49979»  на                          «580 562,37478»;
1.1.2. в подпункте 1.2. пункта 1 цифру «593 654,04591»  на                          «613 888,92090»;
1.1.3. в пункте 8 цифру «380 897,85319» на «400 832,72818»;

1.1.4. в пункте 18 цифру «2 798,03442» на «2 344,96986».
2. Изложить приложения  № 1,  № 5, № 6, № 7 в прилагаемой редакции.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Бюллетень  Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Солецкого муниципального округа

М.В. Тимофеев
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

22 мая 2024 года
№ 485
г. Сольцы